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Etablissement
Lycée professionnel agricole de la Baie de Somme
Lycée d'enseignement agricole privé Sainte-Marie

Lycée général et technologique agricole d'Auch, Beaulieu et Lavacant - site
de Beaulieu

Maison familiale et rurale de Azay-le-Rideau

Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation Budan

Lycée professionnel agricole Schattenmann

Maison familiale rurale Sevreurope

Lycée d'enseignement général et technologique agricole Louis Giraud

Lycée d'enseignement général technologique et professionnel agricole La
Bretonniére

Lycée agricole de I'Aulne

Lycée agricole de Coconi

Lycée professionnel agricole d'Erstein

LEGTA Bel Air

Lycée agricole J-B Le Taillandier site Edmond Michelet

Lycée Charles Péguy

Maison familiale rurale-CFA

Ecole Supérieure La Raque

Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Bourges
Maison familiale rurale de Les Moutiers-en-Cinglais

Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Mancy - Lons-
Le-Saunier

Lycée agricole privé Franz Stock

MFR de Montluel

Lycée professionnel agricole de Chalosse

Lycée agricole Henri-Queuille

Lycée polyvalent agricole Kyoto

Maison familiale rurale de Périgueux

Lycée professionnel agricole de la Haute-Somme
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation
Lycée agricole polyvalent privé Roc Fleuri

MFR Le Cédre a Saint-Barthélémy-d'Anjou

Lycée professionnel Jean Moulin avec section d'enseignement agricole
Maison familiale rurale de la Saintonge et de I'Aunis
LP Les Horizons

Lycée agricole privé Cluny

Lycée agricole public de Sées

Ville
Abbeville

Aire-sur-la-Lys
Auch

Azay-le-Rideau
Baie-Mahault
Bouxwiller
Bressuire

Carpentras
Chailly-en-Brie

Chéteaulin

Coconi

Erstein
Fontenay-le-Comte
Fougeéres

Gorges

Gugnécourt

Lasbordes

Le Subdray

Les Moutiers-en-Cinglais
Lons-le-Saunier
Migniéres

Montluel

Mugron

Neuvic

Poitiers

Périgueux

Péronne

Quetigny

Ruffec
Saint-Barthélémy-d'Anjou
Saint-Brieuc
Saint-Genis-de-Saintonge
Saint-Saturnin
Sainte-Suzanne

Sées

Code postal
80100
62120

32020

37190
97122
67330
79302
84200

77120

29150
97670
67152
85200
35300
44190
88600
11400
18570
14220

39000

28630
01120
40250
19160
86000
24002
80200
21800
16700
49124
22070
17240
72650
97441
61500
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Etablissement Code postal

MFR Le Villaret Thénes 74230
Lycée Soeur Emmanuelle (ex-Paul Claudel) Villemoirieu 38460
Lycée agricole privé I'Oustal Villeneuve-sur-Lot 47300
LEGTA George Sand Yssingeaux 43200

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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