

## Où faire son BTSA Développement, Animation des Territoires Ruraux ?

Source : [www.btsadatr.fr/etablissements](http://www.btsadatr.fr/etablissements)

39 établissements

39 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel agricole de la Baie de Somme	Abbeville	80100
Lycée d'enseignement agricole privé Sainte-Marie	Aire-sur-la-Lys	62120
Lycée général et technologique agricole d'Auch, Beaulieu et Lavacant - site de Beaulieu	Auch	32020
Maison familiale et rurale de Azay-le-Rideau	Azay-le-Rideau	37190
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation Budan	Baie-Mahault	97122
Lycée professionnel agricole Schattenmann	Bouxwiller	67330
Maison familiale rurale Sèvreurope	Bressuire	79302
Lycée d'enseignement général et technologique agricole Louis Giraud	Carpentras	84200
Lycée d'enseignement général technologique et professionnel agricole La Bretonnière	Chailly-en-Brie	77120
Lycée agricole de l'Aulne	Châteaulin	29150
Lycée agricole de Coconi	Coconi	97670
Lycée professionnel agricole d'Erstein	Erstein	67152
LEGTA Bel Air	Fontenay-le-Comte	85200
Lycée agricole J-B Le Taillandier site Edmond Michelet	Fougères	35300
Lycée Charles Péguy	Gorges	44190
Maison familiale rurale-CFA	Gugnécourt	88600
École Supérieure La Raque	Lasbordes	11400
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Bourges	Le Subdray	18570
Maison familiale rurale de Les Moutiers-en-Cinglais	Les Moutiers-en-Cinglais	14220
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Mancy - Lons-Le-Saunier	Lons-le-Saunier	39000
Lycée agricole privé Franz Stock	Mignières	28630
MFR de Montluel	Montluel	01120
Lycée professionnel agricole de Chalosse	Mugron	40250
Lycée agricole Henri-Queuille	Neuvic	19160
Lycée polyvalent agricole Kyoto	Poitiers	86000
Maison familiale rurale de Périgueux	Périgueux	24002
Lycée professionnel agricole de la Haute-Somme	Péronne	80200
Maison familiale rurale d'éducation et d'orientation	Quetigny	21800
Lycée agricole polyvalent privé Roc Fleuri	Ruffec	16700
MFR Le Cèdre à Saint-Barthélémy-d'Anjou	Saint-Barthélémy-d'Anjou	49124
Lycée professionnel Jean Moulin avec section d'enseignement agricole	Saint-Brieuc	22070
Maison familiale rurale de la Saintonge et de l'Aunis	Saint-Genis-de-Saintonge	17240
LP Les Horizons	Saint-Saturnin	72650
Lycée agricole privé Cluny	Sainte-Suzanne	97441
Lycée agricole public de Sées	Sées	61500

Établissement	Ville	Code postal
MFR Le Villaret	Thônes	74230
Lycée Soeur Emmanuelle (ex-Paul Claudel)	Villemoirieu	38460
Lycée agricole privé l'Oustal	Villeneuve-sur-Lot	47300
LEGTA George Sand	Yssingeaux	43200

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.